
SMLOUVA O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

Název: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
Č. účtu:

Katchem spol. s r.o.
El. Krásnohorské 6, 110 00 Praha 1
00548162
CZ00548162
Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42, 114 07, Praha 1 
22942111 / 0100

Zastoupená: Ing. Iva Bártková, jednatelka
Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 624

(dále jen „Příjemce“)

Název: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
Č. účtu:

SYNPO, akciová společnost
S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice - Zelené Předměstí
46504711
CZ46504711
Komerční banka, a. s., Náměstí Republiky 222, 530 78 Pardubice 
35-4968770267/0100

Zastoupená: Ing. Jan Hyršl CSc., předseda představenstva, Iva Beranová, člen
představenstva
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 627

(dále jen „Další účastník 1“)

Název: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
Č. účtu:

Univerzita Pardubice
Studentská 95, 532 10 Pardubice 2
00216275
CZ00216275
Komerční banka a.s., pobočka Pardubice 
37030561/0100

Zastoupená: prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D., rektor
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem

(dále jen „Další účastník 2“, spolu s Příjemcem a Dalším účastníkem 1 též jako „Smluvní 
strany“)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:



Smlouvu o účasti na řešení projektu s registračním číslem FW06010094
„Pokročilé epoxidové kom pozity s boranovým i sloučeninam i"

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 

prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 

a inovací) ve znění pozdějších předpisů.

(dále jen „Smlouva“)

Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o účasti na řešení projektu s názvem 

„Pokročilé epoxidové kompozity s boranovými sloučeninami" s registračním číslem FW06010094 

(dále jen „Projekt"), a to na základě Rozhodnutí o výsledku 6. veřejné soutěže TREND, vyhlášené 

dne 27.4.2022.

I.

Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností Smluvních stran a 

stanovení podmínek spolupráce na řešení projektu s registračním číslem FW06010094 a 

s názvem „Pokročilé epoxidové kompozity s boranovými sloučeninami" v rámci 6. veřejné soutěže 

TREND.

1.2 Povaha, účel, cíl a výsledek Projektu jsou podrobně specifikovány ve schváleném návrhu 

Projektu. Věcná náplň řešení projektu včetně termínů řešení je pro celé období řešení 

specifikována v projektovém záměru uloženém v informační systému ISTA Technologické 

agentury České republiky.



Řešitelský tým

2.1 Osobou odpovědnou za řešení a odbornou úroveň Projektu na straně Příjemce je:

...............................

2.2 Osobou odpovědnou za řešení a odbornou úroveň Projektu na straně Dalšího účastníka

1 je:

..........................................................

2.3 Osobou odpovědnou za řešení a odbornou úroveň Projektu na straně Dalšího účastníka

2 je:

......................................

2.4 Odpovědný řešitel Dalšího účastníka je odpovědný Příjemci projektu za odbornou úroveň 

zpracovávané části projektu. Odpovědný řešitel Dalšího účastníka musí být k Dalšímu účastníkovi 

projektu v pracovním poměru.

2.5 Výše uvedení řešitelé se podílejí na činnostech nezbytných pro úspěšné řešení Projektu 

v souladu se schváleným návrhem Projektu.

2.6 Řešitelský tým je dále tvořen dalšími klíčovými pracovníky jednotlivých Smluvních stran, 

přičemž tito pracovníci jsou povinni mít řádně uzavřený pracovní poměr s některou ze smluvních 

stran.

III.

Řízení Projektu, způsob zapojení jednotlivých Smluvních stran

3.1 Řešení projektu je rozloženo na období 1. 1. 2023 -  31. 12. 2025

3.2 Příjemce je předkladatelem Projektu a žadatelem o poskytnutí podpory. Příjemce 

odpovídá za řízení projektu, plní funkci koordinátora projektu, zajišťuje spolupráci 

s Poskytovatelem. Hlavní koordinační činnost bude zajišťovat řešitel projektu Katchem spol. s r.o.

3.3 Příjemce je v konečné fázi vůči Poskytovateli odpovědný za realizaci celého projektu 

včetně části realizované Dalším účastníkem. Další účastník se pak zavazuje konat tak, aby bylo 

dosaženo cílů projektu a také tak, aby umožnil Příjemci plnit jeho koordinační činnost.

3.4 Každá ze Smluvních stran odpovídá za tu část Projektu, kterou fakticky provádí a 

vykonává, a to v souladu se schváleným návrhem projektu. Rozdělení činností v rámci řešení 

projektu je určeno v návrhu projektu a je pro Smluvní strany závazné.



Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1 Smluvní strany jsou povinny se pravidelně informovat o průběhu řešení projektu a 

neprodleně o všech skutečnostech a změnách, které jsou pro řešení projektu podstatné, dále o 

případné své neschopnosti plnit řádně a včas povinnosti vyplývající ze Smlouvy a o všech 

významných změnách svého majetkového postavení, jakými jsou zejména vznik, spojení či 

rozdělení společnosti, změna právní formy, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, 

zahájení insolvenčního řízení pro existenci úpadku či hrozícího úpadku, zánik příslušného 

oprávnění k činnosti apod., a to nejpozději do 4 kalendářních dnů ode dne, kdy se o změně 

dozvěděly. Smluvní strany jsou dále povinny kdykoliv prokázat, že jsou stále způsobilé pro řešení 

Projektu.

4.2 Smluvní strany jsou povinny o způsobilých výdajích projektu a použití dotace určené k 

financování způsobilých výdajů vést oddělenou evidenci a dokumentaci stanovenou v 

podmínkách Smlouvy o poskytnutí dotace a podklady uchovat po dobu 10 let ode dne ukončení 

projektu. Způsobilé výdaje musí být vynaloženy v souladu s cíli programu a Výzvy a musí 

bezprostředně souviset s realizací projektu. Stanoví-li tak Příjemce, je Další účastník povinen 

předložit účetnictví k auditu.

4.3 Smluvní strany se zavazují, že při realizaci Projektu budou při výběru dodavatelů a 

realizaci výběrových řízení postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění.

4.4 Každá ze Smluvních stran se zavazuje řádně dokončit a finančně uzavřít Projekt ve 

stanoveném termínu, včetně finančního vypořádání.

4.5 Další účastník projektu je povinen svou činností při řešení Projektu dosahovat cílů Projektu 

uvedených v příloze Závazné parametry řešení projektu, které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy jako příloha č. 1.

4.6 Další účastník je povinen dodržovat aktuální verzi Všeobecných podmínek vztahující se k 

6. veřejné soutěži TREND.

4.7 Další účastník je povinen poskytovat příjemci veškerou součinnost, zejména při 

předkládání průběžných zpráv a závěrečné zprávy, uvádět pravdivé informace, které nejsou v 

rozporu se skutečným stavem a informovat příjemce o veškerých změnách, týkajících se jeho 

osoby a o jakýchkoliv dalších změnách a skutečnostech, které by mohly mít vliv na řešení a cíle 

projektu.

4.8 Další účastník je dále povinen poskytovat veškerou součinnost v souvislosti s průběhem 

hodnotících a kontrolních procesů (zejména umožnit Poskytovateli a Příjemci kontrolu plnění cílů 

Projektu, čerpání, užití a evidenci účelové podpory a využití výsledků projektu), poskytovat ve



stanovených lhůtách nebo na žádost Příjemce dokumenty a jakékoliv informace týkající se 

průběhu řešení projektu a jeho výsledků a řídit se podle platných Všeobecných podmínek.

V.

Práva a povinnosti účastníků ve věcech finančních

5.1 Smluvní strany se zavazují čerpat a používat poskytnutou účelovou podporu výlučně na 

úhradu způsobilých výdajů uvedených v návrhu projektu, přičemž za toto čerpání je odpovědný 

Příjemce. Smluvní strany jsou povinny čerpat a použít účelovou podporu v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 130/2002 Sb. o podpoře 

výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

podpoře výzkumu a vývoje) či zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 

některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla).

5.2 Pokud vznikne při řešení projektu ztráta nebo újma, nese tuto ztrátu nebo újmu každá ze 

Smluvních stran samostatně se zřetelem na odpovědnost za příslušnou část projektu.

5.3 Příslušnou část obdržené podpory je Příjemce povinen Dalšímu účastníkovi uhradit vždy 

bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený na první straně smlouvy nejpozději do 

14 dnů od přijetí platby.

5.4 Účelové finanční prostředky dle této Smlouvy jsou Příjemcem Dalšímu účastníkovi 

projektu poskytovány na úhradu skutečně vynaložených nákladů účelově vymezených 

poskytovatelem.

5.5 Smluvní strany se v projektu dohodly, že způsobilé výdaje na řešení Projektu jsou 

rozděleny následovně:

Společnost Způsobilé výdaje v tis. 

Kč

Maximální výše podpory 

v tis. Kč

KATCHEM spol. s r.o. . .. . . .. .. . . .. .. . .. . . .. .. . . .. ..

SYNPO, akciová 

společnost

. .. . . .. .. . . .. .. . .. . . .. .. . . .. ..

Univerzita Pardubice . .............. . ..............

5.6 Detailnější specifikace způsobilých výdajů pro jednotlivé etapy řešení projektu je uvedena 

ve finálním rozpočtu návrhu projektu, jenž byl podán v žádosti o podporu na Projekt. Smluvní



strany potvrzují, že jsou s tímto rozpočtem a účelovým vymezením uznatelných nákladů 

seznámeny.

VI.

Práva k hmotnému a nehmotnému majetku

6.1 Vlastníkem hmotnému a jiného nehmotného majetku, než jsou práva k duševnímu 

vlastnictví, nutného k řešení projektu a pořízeného z poskytnutých účelových prostředků je ta 

smluvní strana, který si uvedený majetek sama pořídí nebo ho při řešení projektu sama vytvoří. 

Pokud dojde k pořízení hmotného majetku společně více smluvními stranami, je předmětný 

hmotný majetek v podílovém spoluvlastnictví těchto smluvních stran, přičemž jejich podíl na 

vlastnictví se stanoví podle poměru vynaložených finančních prostředků na pořízení předmětného 

hmotného majetku.

6.2 S majetkem, který další účastník projektu získá v přímé souvislosti s plněním cílů projektu 

a který pořídí z účelové podpory, není další účastník oprávněn disponovat ve vztahu k třetím 

osobám bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele, a to až do doby úplného vyrovnání 

všech závazků, které pro dalšího účastníka projektu vyplývají z této smlouvy.

VII.

Duševní vlastnictví

7.1 Právní vztahy vzniklé v souvislosti s ochranou průmyslového vlastnictví vytvořeného při 

plnění účelu Smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména 

zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 

změně některých zákonů, v platném znění, zákonem č. 527/1990 Sb., o vynálezech, 

průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, v platném znění, zákonem č. 207/2000 Sb., o 

ochraně průmyslových vzorů a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových 

vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 478/1992 Sb., o 

užitných vzorech, v platném znění, zákonem č. 221/2006 Sb., o vymáhání práv z průmyslového 

vlastnictví a o změně zákonů na ochranu průmyslového vlastnictví (zákon o vymáhání práv z 

průmyslového vlastnictví), v platném znění, zákonem č. 206/2000 Sb., o ochraně 

biotechnologických vynálezů a o změně zákona č. 132/1989 Sb., o ochraně práv k novým 

odrůdám rostlin a plemenům zvířat, ve znění zákona č. 93/1996 Sb., v platném znění, zákonem 

č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, 

přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a 

soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), zákonem č.



130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v platném znění.

7.2 Smlouva upravuje práva Smluvních stran k předmětům průmyslového vlastnictví 

existujícím před uzavřením Smlouvy a stanoví pravidla užití těchto předmětů pro účely realizace 

Projektu, dále Smlouva upravuje práva na vytvořené předměty průmyslového vlastnictví, které 

vzniknou v průběhu trvání Smlouvy a stanou se vlastnictvím smluvních stran, které je vytvoří.

7.3 Předmětem průmyslového vlastnictví se pro účely Smlouvy rozumí jakýkoli výsledek 

duševní činnosti, na jehož základě vznikne nehmotný statek, který je objektivně zachytitelný, který 

má faktickou či potencionální výrobní, průmyslovou či vědeckou hodnotu. Jedná se zejména 

o vynálezy, technická řešení chráněná užitným vzorem, průmyslové vzory, zlepšovací návrhy, 

biotechnologické vynálezy, ochranné známky, know-how a další výsledky duševní činnosti.

7.4 Předměty průmyslového vlastnictví, které jsou ve vlastnictví jednotlivých Smluvních stran 

před uzavřením Smlouvy, a které jsou potřebné pro realizaci Projektu nebo pro užívání jeho 

výsledků, zůstávají ve vlastnictví Příjemce nebo Dalšího účastníka. Další účastník projektu 

umožní využívání předmětů průmyslového vlastnictví jemu náležících druhé Smluvní straně pouze 

v rozsahu potřebném pro účely realizace Projektu.

7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že duševní vlastnictví vzniklé při plnění úkolů v rámci 

Projektu je majetkem té Smluvní strany, jejíž zaměstnanci duševní vlastnictví vytvořili. Smluvní 

strany si navzájem oznámí vytvoření duševního vlastnictví a Smluvní strana, která je majitelem 

takového duševního vlastnictví nese náklady spojené s podáním přihlášek a vedením příslušných 

řízení.

7.6 Vznikne-li duševní vlastnictví při plnění úkolů v rámci Projektu prokazatelně spoluprací 

zaměstnanců všech Smluvních stran, je toto duševní vlastnictví společným majetkem těchto 

Smluvních stran, a to v tom poměru, v jakém se na vytvoření duševního vlastnictví podílely. 

Smluvní strany jsou si vzájemně nápomocny při přípravě podání přihlášek, a to i zahraničních. 

Smluvní strany se v poměru podílů na předmětu duševního vlastnictví podílejí na nákladech 

spojených s podáním přihlášek a vedením příslušných řízení. O využití těchto práv rozhodnou 

všichni spoluvlastníci jednomyslně, žádný ze spoluvlastníků není oprávněn využívat tato práva ke 

komerčním účelům bez souhlasu ostatních spoluvlastníků. Smluvní strany se zavazují vynaložit 

maximální úsilí k dosažení dohody o společném využití práv z předmětu průmyslového vlastnictví. 

K platnému uzavření licenční smlouvy je třeba souhlasu všech spoluvlastníků. K převodu práv 

z předmětu průmyslového vlastnictví na třetí osobu je zapotřebí jednomyslného souhlasu všech 

spoluvlastníků. K převodu podílu některého ze spoluvlastníků na jiného spoluvlastníka se souhlas 

ostatních nevyžaduje. Na třetí osobu může některý ze spoluvlastníků převést svůj podíl jen 

v případě, že žádný ze spoluvlastníků nepřijme ve lhůtě jednoho měsíce písemnou nabídku 

převodu. V ostatních otázkách se vzájemné vztahy mezi spoluvlastníky řídí obecnými předpisy o 

podílovém spoluvlastnictví.



7.7 Smluvní strany jsou povinny zajistit předmětům průmyslového vlastnictví adekvátní 

ochranu podle příslušných právních předpisů, pokud se obě Smluvní strany jednomyslně 

nedohodnou jinak.

7.8 Prohlášení o vytvoření předmětu duševního vlastnictví, např. o vytvoření vynálezu, 

vzniklého v rámci Projektu je nutné provést písemně, provede jej ta Smluvní strana, která má na 

vytvoření předmětu duševního vlastnictví větší podíl, v případě rovnosti podílů provede prohlášení 

Příjemce.

7.9 Smluvní strany jsou oprávněny využívat know-how získané při provádění Projektu a 

přenést výsledky tohoto know-how do praxe. Přenesení výsledků tohoto know-how do praxe, 

případně jeho komerční využití je možné pouze na základě písemné dohody všech Smluvních 

stran.

VIII.

Zajištění ochrany výsledků výzkumu a vývoje vzniklých v souvislosti s Projektem

8.1 Všechny informace vztahující se k řešení Projektu a k výsledkům Projektu jsou 

považovány za důvěrné. Smluvní strany jsou však povinny poskytovat informace v přiměřeném 

rozsahu Poskytovateli. Důvěrné jsou rovněž informace, které Smluvní strana obdržela od druhé 

Smluvní strany, a které předávající Smluvní strana výslovně označila jako důvěrné.

8.2 Každá Smluvní strana se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o důvěrných 

informacích a bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany nezveřejní či nesdělí 

důvěrné informace třetí straně. Pokud byly tyto informace postoupeny třetí straně, zajistí, aby tato 

třetí strana o nich zachovávala mlčenlivost a používala je jen k účelům, k nimž jim byly předány. 

Smluvní strana je oprávněna důvěrné informace použít pouze pro účely plnění Smlouvy.

8.3 Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva v ničem nezakazuje nebo 

neomezuje pro žádnou ze Smluvních stran použití informací:

a) které jí byly již dříve známy, aniž by přijala závazek důvěrnosti druhé Smluvní straně,

b) které řádně získala od třetí osoby, která podle jejích vědomostí není vázána důvěrností ve 

vztahu k této informaci, nebo

c) které jsou, nebo se stanou veřejně dostupnými nikoli v důsledku porušení této Smlouvy 

nebo právního předpisu,

d) pokud povinnost poskytnout důvěrné informace vyplývá z právního předpisu a Smluvní 

strana byla k jejich poskytnutí příslušným orgánem vyzvána.

8.4 Zveřejňuje-li kterákoliv ze Smluvních stran informace o Projektu nebo o výsledcích 

Projektu, je povinna důsledně dodržovat pravidla pro publicitu dle platných pravidel. Zveřejněním 

nesmí být dotčena nebo ohrožena ochrana výsledků Projektu, jinak Smluvní strana odpovídá 

druhé Smluvní straně za způsobenou škodu.



8.5 Každá Smluvní strana je povinna poskytnout Poskytovateli či druhé Smluvní straně údaje 

o Projektu a jeho výsledcích, a to ve formě a termínech stanovených Poskytovatelem či druhou 

Smluvní stranou.

IX.

Odpovědnost za škodu, sankce

9.1 Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními 

Smlouvy budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení 

dosaženo v přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou 

záležitost k rozhodnutí místně příslušnému soudu České republiky.

9.2 Každá smluvní strana odpovídá za jakékoliv jí provedené ztráty, škody a poškození třetích 

osob v souvislosti s řešením projektu.

9.3 Další účastník bere na vědomí, že pokud bude uplatňovat sankce Poskytovatel vůči 

Příjemci na základě neplnění povinností Dalšího účastníka dle této Smlouvy, je tento Další 

účastník povinen veškeré takovéto sankce příjemci uhradit na jeho bankovní účet ve lhůtě 30 

kalendářních dní od prokazatelné úhrady Příjemce na účet Poskytovatele včetně úroku z prodlení. 

Neplněnými povinnostmi se rozumí zejména nedokončení přiřazené části projektu, neposkytnutí 

povinné součinnosti při řešení a koordinaci projektu, účetní nesrovnalosti, porušení informační 

povinnosti či nedodržování platných zákonných ustanovení.

9.4 Pokud Další účastník použije účelové finanční prostředky v rozporu s účelem anebo k 

jinému účelu, než ke kterému mu byly dle této smlouvy příjemcem poskytnuty, či je bude jinak 

neoprávněně používat či zadržovat, ujednávají Smluvní strany, že takové jednání bude pro účely 

této smlouvy považováno za porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 44 a násl. zákona 

č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a bude mít důsledky analogické důsledkům v tomto zákoně uvedeným.

9.5 Za každé závažné (podstatné) porušení povinností vyplývajících z této smlouvy je Smluvní 

strana, která svou povinnost porušila, povinna uhradit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve 

výši 0,01 % z celkové výše poskytnutých účelových finančních prostředků. Tímto ujednáním o 

smluvních sankcích není dotčeno právo smluvní strany na náhradu vzniklé škody, kterou je 

oprávněna vymáhat samostatně.

X.

Doba trvání Smlouvy, odstoupení od Smlouvy

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do úplného splnění všech závazků všech 

Smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy. Ty závazky dalšího účastníka, které mají podle své



povahy trvalý charakter, zůstávají v platnosti i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena.

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit dle příslušných ustanovení 

občanského zákoníku, v platném znění a platných Všeobecných podmínek. Za podstatné 

porušení této Smlouvy se považuje zejména:

- pokud Příjemce nebo Další účastník projektu použije podporu v rozporu s účelem, anebo na jiný 

účel, než na který mu byla poskytnuta,

- pokud se prokáže, že údaje předané Příjemcem nebo Dalším účastníkem projektu před 

uzavřením Smlouvy, které představovaly podmínky, na jejichž splnění bylo vázáno uzavření 

Smlouvy, jsou nepravdivé.

XI.

Závěrečná ustanovení

11.1 Vztahy Smlouvou neupravené se řídí právními předpisy platnými v České republice, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a právními předpisy 

na občanský zákoník pro účely této smlouvy navazujícími, a to zejména zákonem č. 130/2002 

Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších 

předpisů.

11.2 Změny a doplňky Smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou Smluvních stran, a to 

formou písemných číslovaných dodatků ke Smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci všech 

smluvních stran.

11.3 Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Pardubice je povinným subjektem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a že Univerzita Pardubice je povinna tuto 

Smlouvu uveřejnit v registru smluv podle tohoto zákona. Smluvní strany pro tyto účely shodně 

prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Uveřejnění Smlouvy v registru 

smluv zajistí Univerzita Pardubice.

11.4 Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

Příjemce, dvě každý Další účastník.

11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.6 Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly a že Smlouva 

odpovídá jejich svobodné, vážné a určité vůli, prosté omylu.



V Kralupech, datum: 

Za Příjemce:

V Pardubicích, datum: 

Za Dalšího účastníka 1:

Digitálně podepsal Ing. Iva

Ing. Iva Bártková “  023.02.08 09:26:06
+0T00'

Ing. Jan 
Hyršl

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Hyršl 
Datum: 2023.02.08 
06:08:08 +01W

Ing. Iva Bártková 
jednatelka 
Katchem spol. s r.o.

Ing. Jan Hyršl, CSc. 
předseda představenstva 
SYNPO, akciová společnost

Iva
Beranová

Digitálně podepsal 
Iva Beranová 
Datum: 2023.02.08 
06:08:28 +0V00'

Iva Beranová
člen představenstva
SYNPO, akciová společnost

V Pardubicích, datum:

Za Dalšího účastníka 2:

prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D.
2023.02.07 16:41 :3 3 + 01 '00 '

Prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D. 
Rektor
Univerzita Pardubice

Příloha č. 1 -  Závazné parametry 

Příloha č. 2 -  Všeobecné podmínky


